
3 sovrum Villa till salu i Torre Pacheco, Murcia

SLUTSÅLD I VÄNTAN PÅ NYUTGÅVA
Toppmodern villa med 3 sovrum, 3 badrum, plus en underbyggnad, ett solarium på taket och en privat pool. På
bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum och kök i öppen planlösning, ett sovrum och ett komplett badrum. På
första våningen finns ytterligare 2 sovrum, båda med egna badrum & med det stora sovrummet med det viktiga
klädkammaren! Båda sovrummen leder också till en härlig balkong som ger en fantastisk utsikt över landsbygden. En
mycket praktisk underbyggnad med naturligt ljus som kan läggas ut och utformas enligt dina egna önskemål. Perfekt
för ett kontor, gym, spelrum, biorum eller bara ett lekrum för barnen!
Exteriören består av en stor, täckt terrass, en trädgård med pool och ett stort solarium på taket med förinstallation för
kök och jacuzzi och med en modern grill som byggts in i en vägg av lokal sten. Ett fantastiskt utrymme för att njuta av
soliga dagar eller stjärnklara nätter med otrolig utsikt över "La Reserva" & den glittrande sjön.
Beläget på en fantastisk, ny, 700 0000 m2 ultra-modern, bostadsområde, komplett med 24 timmars säkerhet och
levererar ultimat nöje exklusivt för sina ägare, inklusive en hisnande kristall lagun för vattensporter, paddleboarding
och kajakpaddling och omgiven av 8 000 m2 strand för avkoppling och solbad bredvid sin strandklubb. Fastigheterna
ligger runt 124 000 m2 naturskönt landskap med inhemska medelhavsträd, promenadvägar, picknick- och grillplatser,
grönområden, lekplatser för barn, caféer, barer och restauranger.
Bekvämt inbäddat mellan den vackra kustorten Los Alcazares vid Mar Menor och den spanska jordbruksstaden Torre
Pacheco. En ny semesterort som erbjuder ett stort utbud av nybyggda villor, lägenheter och tomter. Perfekt läge bara
ett stenkast från den populära golfanläggningen Mar Menor Golf Resort och bara några minuters bilresa från de
härliga sandstränderna och det varma vattnet i det terapeutiska Mar Menor-havet.
Priser från ?376 000
Missa inte detta fantastiska tillfälle!
Kontakta oss för mer information eller för att begära ett besök!

  Visa virtuell rundtur   3 sovrum   3 badrum
  113m² Bygg storlek   202m² Tomtstorlek   Simbassäng

376.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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